
FALEŠNÉ IDEOLOGIE 
Luz de Maria, https://revelacionesmarianas.com/ 

 

 

VIZE 

   

Komentář Luz de Maria k poselství ze dne 25. 06. 2021. 

  

Na závěr této Výzvy mateřské lásky mi bylo dopřáno následující vidění:  

Při pohledu na množství lidských tvorů roztroušených po celé Zemi jsem viděla, že se všude 

objevují démoni.  

Tito démoni mají jediný cíl: zamlžit mysl lidských tvorů. Někteří z těch, kteří byli uvnitř kostelů, 

vyšli ven a odvrátili se od dobra a chopili se falešných ideologií, hlásali urážky Kristovy církve  

a naše Blahoslavená Matka plakala a plakala, její slzy stékaly po jejím Neposkvrněném Srdci.    

Viděla jsem, jak démoni s velkým jásotem oslavují smrt milovaného biskupa oděného v bílém.  

Církev, představovaná velkou budovou, se otřásala z jedné strany na druhou, v tom otřesu padaly 

z budovy některé lidské bytosti, které očekával Zlý a jeho legie, které je vedly na setkání s Ďáblem.   

Naše Matka plakala při pohledu na tolik ztracených… 

Anděl v nebi řekl: "Pospíchejte, neztrácejte čas, vy malověrní" [Mt 14, 31].  

 

*** 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

27. 04. 2022 

 

Patříte našemu Králi, nenásledujte falešné ideologie, které vás vedou ke ztrátě duše. Buďte vytrvalí 

ve víře. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

22. 05. 2021 

 

Můj lide, má vůle je:  

ať můj lid je plný mé vůle a nepřijímá falešné doktríny nebo falešné směrnice s těmi, kteří 

zneužívají moji vůli a překrucují mé Slovo [Kol 2, 8]. 

https://www.revelacionesmarianas.com/


NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

12. 05. 2021 

 

Je naléhavě nutné, abyste se zasvětili mému Neposkvrněnému Srdci a respektovali Písmo svaté  

a pravé učení církve. Neochabujte, neztrácejte se ve falešných proudech, které vás odvádějí od 

Pravdy hlásané mým Synem. 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

23. 12. 2020 

 

Tato generace se nasytila hnilobnými vodami, kontaminovanými falešnými ideologiemi,  

v nichž byla vlita rouhání, svatokrádeže a krev nevinných, v nichž se odhazují Přikázání  

a svátosti, v nichž se snaží rozpustit božský inkoust, který diktuje inspirace Božího Ducha  

v pravém učení církve mého Syna.  

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

26. 10. 2019 

 

Koukol povstal a zůstává uprostřed pšenice [Mt 13, 24-30]. Vnucující se falešné ideologie utlačují 

slabé tím, že je ovládají a rostou ve stupňování své moci a těžkého zla. 

NERESPEKTOVALI JSTE POŽADAVKY NAŠÍ KRÁLOVNY A MATKY VŠEHO STVOŘENÍ VE 

FÁTIMĚ: NESPLNILI JSTE VŠECHNY POŽADAVKY, KTERÉ PO VÁS NAŠE MATKA ŽÁDALA, 

ABY SE VYHNULI SOUČASNÉMU CHAOSU A CHAOSU, KTERÝ PŘIJDE, TAKŽE BOŽÍ LID 

BUDE TRPĚT TOUTO NEPOSLUŠNOSTÍ, KTERÁ JEJ POVEDE K REGRESI DUCHA TVÁŘÍ  

V TVÁŘ PŘIJETÍ TEMNÝCH IDEOLOGIÍ.  

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

16. 04. 2018 

 

Tolik reforem, tolik falešných ideologií a falešných náboženství, které existují v tomto čase na Zemi, 

jsou přímým, spolehlivým a jasným důkazem okamžiku, ve kterém žijete. Nemůžete pokračovat se 

zavázanýma očima, zatvrzelým srdcem a zacpanýma ušima! 

 

 

 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

01. 03. 2016 

 

Lidská bezbožnost je produktem automatizace člověka, který se kvůli nedostatku znalostí  

a přemýšlení nechává unášet proudem světa, který ho vede k tomu, aby přijal každou ideologii  

a učinil ji svou vlastní.  

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

21. 07. 2015 

 

Zapojujete se do ideologií, které jsou v rozporu s mým Slovem, odvažujete se mě srovnávat  

s lidskými vůdci, kteří spáchali velké genocidy na lidstvu, a děláte to právě proto, že neznáte  

mé Slovo, protože kdybyste ho znali v Duchu a v Pravdě, nedopustili byste se této velké hereze. 

"JSEM, KTERÝ JSEM" (Ex 3,14). 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

04. 01. 2015 

 

KDE JSTE, MOJI LIDÉ? VZDÁLILI JSTE MÉMU KRÁLOVSTVÍ 

kvůli falešným modlám…  

kvůli vlkům v rouše beránčím… 

kvůli falešným slibům… 

kvůli negativní vědě… 

kvůli politickým a mocenským zájmům… 

kvůli ideologiím, které napadají mé děti, aby je spoutaly a umlčely… 

kvůli zájmům, které skrývají Pravdu… 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

15. 07. 2009 

 

Mé srdce je archa, do které mohou všichni vstoupit, aby byli milováni a chráněni před těžkými 

časy, které vás čekají. Můžete zůstat v mém Neposkvrněném Srdci, aby vás rozbouřené vody 

falešných ideologií nesmetly a nezastrašily. Budu zde ve chvílích, kdy se příroda vzbouří, a vy 

budete potřebovat mou ochranu.  

 



KOMUNISMUS, ZEDNÁŘSTVÍ A ILUMINÁTI 
 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

17. 03. 2022 

 

Lidstvo se utápí v ideologii komunismu, která spolu se svobodným zednářstvím udržuje lid našeho 

Krále a Pána Ježíše Krista a děti naší Královny a Matky Posledních časů v nedůvěře a rozdělení.  

Jak tvrdošíjně se rozhodujete pokračovat v šíření zla, spolupracujete s komunismem  

a šíříte jeho ideologii, jejímž cílem je získat územní moc a vládu nad národy ve všech ohledech.  

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

20. 08. 2018 

 

Děti moje, potopa tohoto okamžiku není potopa vody, je to potopa ideologií, které Satan vypouští 

vůči lidstvu, aby ztratilo svědomí a podřizovalo se vůli pekelného draka a jeho říše, z níž na Zemi je 

zednářství nejsilnějším chapadlem tohoto draka.  

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

09. 09. 2015 

 

MILOVANÉ DĚTI, V PÍSMU SVATÉM ČLOVĚK NAJDE TO, CO HO ČEKÁ V BUDOUCNU.  

V této chvíli je cesta antikrista vytyčena velkými mocnostmi, založenými na zednářství,  

na iluminátech, na komunismu, na ideologiích odporujících mému Synu, na deformaci posvátného 

Slova, jak ji provádí "New Age", na přilnutí k satanismu, a to vše shrnuji v těch, kteří, vycházejíce  

z vrcholu zednářství, v této chvíli ovládají lidstvo.  

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

21. 03. 2015 

 

HIERARCHIE CÍRKVE MÉHO SYNA NEDBALA NA ZASVĚCENÍ RUSKA MÉMU 

NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI A V TÉTO CHVÍLI, KDY JE LIDSTVO NAPADENO ZLEM, TOTO 

NEDBÁNÍ JEŠTĚ VÍCE OTEVŘELO DVEŘE KOMUNISMU, ABY VTRHL DO VĚTŠINY ZEMÍ, 

V NICHŽ JIŽ OVLÁDL SVÝMI IDEOLOGIEMI MYSL MÝCH DĚTÍ.   

 
 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

11. 03. 2015 

  

ILUMINÁTI SE ZMOCNILI ČÁSTI MÝCH DĚTÍ. Moji milovaní, objevují se nové modernistické 

směry a ideologie. Nehledejte mého Syna ve výjimečnosti a fantazii, musíte si být vědomi, že můj 

Syn působí a jedná v tichosti a proměňuje srdce.   

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

07. 07. 2014 

  

Milovaní, dali jste moc komunismu a pohlížíte na něj jako na neškodnou ideologii. Toto strašné zlo 

se již rozrostlo v zuřivého draka, který má moc nad lidmi a vede nevinné k utrpení.  

  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

23. 09. 2009 

  

Dětičky: Podívejte se, jakou moc získává komunismus nad celou zemí. Roste mílovými kroky; spící 

šelma se probudila a znovu silou povstává, kupuje si svědomí za peníze; podívejte se, jak 

nenápadně se malé země sdružují a vytvářejí satelitní jednotky komunismu, šířící ideologie zcela 

odporující Boží vůli.  Otevřené pronásledování těch, kdo tyto komunistické ideologie nevyznávají, 

není daleko. Proto vás, kteří mi nasloucháte, vyzývám, abyste byli těmi věrnými, kteří bojují 

neustálou modlitbou a hlásáním svědectví o lásce k bližnímu, o víře k Nejsvětější Trojici. Jděte 

přijmout mého Syna v Eucharistii, abyste posíleni pokračovali na své cestě a neotáčeli se zpět.  

  

 ATHEISMUS 

     

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

03. 05. 2020 

  

Kolik z mých lidí již odpadlo od víry! Opovrhují Desaterem, přijímají to, co je v rozporu s Božím 

Zákonem, jsou vykonavateli nemravnosti, žijí v ateismu, slouží ideologiím a sektám, které jsou  

v rozporu s mým božstvím, beze strachu slouží Satanovi a patří k předchůdcům antikrista. 

  

 

 

  



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

11. 09. 2010 

  

Mé Slovo uchovává vtisknutou podstatu Lásky, s níž jsem počala svého Syna Ježíše Krista: všichni 

jsou počati v mém mateřském lůně. Svobodná vůle vede některé k tomu, aby odešli a pokračovali 

ve svém vývoji mimo mne a nakazili se zvráceností, ateismem, zlem a nevědomostí, kterou ďábel 

naplňuje lidskou bytost, takže se snadno poddává hříchu.  

MÉ LŮNO ZŮSTÁVÁ OTEVŘENÉ; JAKO MATKA LIDSTVA ČEKÁM NA TY, KDO SEŠLI NA 

ŠPATNÉ CESTY; ČEKÁM NA NĚ, ABYCH JE PŘIJALA A VEDLA KE SVÉMU SYNOVI. 

 

FALEŠNÁ SPIRITUALITA 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

14. 04. 2020 

  

Můj lid se lehkovážně nechal vtáhnout do falešných ideologií, do cest, které mu rychle nabízejí 

duchovní povznesení bez pokání a mystických zážitků, jako bych ho prodával na nějakém trhu 

tomu, kdo dá nejvíc.  

   

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

27. 05. 2015 

  

Příliš mnoho dětí je těch, které jsou v této chvíli na scestí, svedeny falešnými ideologiemi  

a falešnými naukami, které jim slibují, že je přivedou k velkému duchovnímu životu. 

  

   

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

16. 12. 2014 

  

Věda v minulých dobách sice pokročila, ale ne s takovou houževnatostí a intenzitou jako v této 

chvíli, kdy dělá z člověka automat, který pracuje a jedná bez svědomí, vede nezletilé k tomu, aby 

byli závislí na technice, která jim pomáhá žít a je lékem na jejich nemoci: duševní, tělesné  

i duchovní, a svádí je na scestí ideologiemi, které se snaží hlásat uzdravení mysli a těla.  

  

 



 UCTÍVÁNÍ PŘÍRODY 

    

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

25. 09. 2019 

  

Mezi mými lidmi bezbožně podporují prosazování škodlivých ideologií, zbožšťují přírodu a odporují 

mému učení. NEDIVTE SE SÍLE PŘÍRODY A JEJÍM SÍLÍCÍM JEVŮM, KTERÉ NA ČLOVĚKA 

VOLAJÍ, ABY JI NEUCTÍVAL. 

PROBUĎTE SE, DĚTI, NESPĚTE, DO MÉ CÍRKVE VTRHLY FALEŠNÉ IDEOLOGIE. PŘEJI SI 

SPÁSU VŠECH SVÝCH DĚTÍ.  

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

10. 02. 2015 

  

Řekněte jim, že vše, co vyšlo z Otcovy ruky, bylo proto, aby se zalíbilo jeho dětem, a člověk, který 

neodpoví stejně kvůli své samolibé a souhlasné nevědomosti, hlásá místo toho nové ideologie, aby 

uctíval živočišnou a rostlinnou říši, Slunce, Měsíc, vítr a aby uctíval sám sebe, své tělo, jako by bylo 

nesmrtelné.  

 

ČLOVĚK OPUSTÍ PRAVOU VÍRU KVŮLI IDEOLOGIÍM ČI PRAKTIKÁM, KTERÉ HO 

POVEDOU KE ZLU, OVLÁDNOU JEHO MYSL LŽÍ NA CESTĚ K JEDINÉMU NÁBOŽENSTVÍ, 

KTERÉ BUDOU VYŽADOVAT BEZOHLEDNÍ STOUPENCI ANTIKRISTA.  

  

  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

16. 05. 2014 

  

Buďte bdělí, neboť ideologické tendence a falešné ideologie, zejména náboženské, chtějí zmást 

mé děti a daří se jim to.  

Přírodu stvořil Otec, aby ji člověk miloval, obdivoval a respektoval, stejně jako všechna království, 

proto se nenechejte zmást těmito neuctivými a falešnými výmluvami a obviněními některých tvorů, 

kteří si vzali stvoření nebeského Otce, aby je přisoudili ideologiím odporujícím Božskému Duchu. 

Výslovně mám na mysli všechny ty, kteří patří k takzvanému Novému věku a kteří si přivlastnili 

Stvoření nebeského Otce, aby obviňovali a ukazovali prstem na ty, kteří, plníce a poslouchajíce vůli 

mého Syna, obstarávají blaho Stvoření, aby se Otci odvděčili za lásku, s níž člověka obdařil vším 

potřebným pro jeho existenci na planetě. 



NORMÁLNOST HŘÍCHU - MODERNISMUS 

  

 SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

15. 07. 2019 

  

Ideologie, které jsou prezentovány jako velké novinky, byly již dávno zplozeny, aby se před 

lidstvem otevřely v tomto okamžiku světového otřesu, v němž je vše novinkou, ZLO JE DOBRÉ A 

DOBRÉ ČINY JSOU VIDĚNY JAKO ZLO.  

   

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

26. 04. 2019 

  

Ideologie přicházejí a odcházejí, uspokojování pudů vedlo lidstvo k tomu, aby si osvojilo zlo  

a zavrhlo dobro. Morálka byla odsunuta na druhou kolej, společnost bez pravidel je to, co v tuto 

chvíli převládá, potěšení, požitek, sounáležitost s masou je cílem většiny bez zprostředkování 

svědomí, to, co můj lid stále více ztrácí.  

   

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

14. 02. 2019 

    

Ideologie se vyvyšují, člověk se zveličuje před mocí dávat smrt těm, kdo jsou bezbranní a nevinní, 

a tak ďábel, zvětšený hříchy proti Daru života, si už nárokuje svou kořist, totiž duše těch, kdo 

diktují rozsudek smrti nevinným.  

Moji milovaní lidé, buďte si vědomi: 

Má Láska není ideologie… 

Má Láska není projev… 

Má Láska není moderní trend… 

MÁ LÁSKA A MÉ SLOVO JSOU CESTA, PRAVDA A ŽIVOT. [Jan 14, 6] 

   

 NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

16. 05. 2018 

  

Lidstvo čelí rozpínání chapadel pekelného draka a nevidí to, protože žije s lhostejností, nevěrou, 

nemorálností, zkažeností, lží, falší, zdáním, nelidským chováním, vnucováním falešných ideologií, 

aby si užívalo domnělé svobody, která je vede jen k tomu, že jsou následovníky zla a slouží mu ve 

sféře působení Satana. 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

20. 01. 2018 
 

  
Tato generace se utápí v nelásce, morální zhýralosti, nedostatku víry, společenském úpadku, 
nesouladu pojmů a norem, duchovním vzdoru, přijímání škodlivých ideologií, duševní zmatenosti, 
ztrátě hodnot a odmítání Boha.  To je jen několik zmínek o lidském pohrdání Boží vůlí, na níž 
člověk staví svůj život na Zemi ve všech aspektech a své vztahy s bratry a Stvořením, které ho 
obklopuje. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
 

16. 07. 2011 
  
Antikrist prostřednictvím svých spojenců infiltroval zbraně, zbraně falešných ideologií a doktrín 
maskovaných za pokrok a modernismus, aby uvrhl masy do universální propasti, aby všude 
zavládlo království temnoty.  
  
  
  

IDEOLOGIE UVNITŘ CÍRKVE 
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
 

28. 09. 2017 
  
MÁ CÍRKEV BYLA ZNEČIŠTĚNA A MÉ DĚTI, KTERÉ SE NESNAŽILY MĚ SKUTEČNĚ 
POZNAT, JSOU SNADNOU KOŘISTÍ KAŽDÉ FALEŠNÉ IDEOLOGIE NEBO DOKTRÍNY, 
KTERÁ SE OBJEVÍ. Peklo je nasyceno tvory, kteří opustili pravdu a přijali falešné ideologie, oddali 
se Satanovi a všemu, co pro ně představuje zlo.   
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
 

26. 08. 2017 
  
DĚTI, NEUPADEJTE DO NEVĚDOMOSTI, SEKTY A HNUTÍ MAJÍCÍCH ZÁKLAD V CIZÍCH 
FILOZOFIÍCH SI PŘIVLASTNILY MÉ SLOVO A TO, CO JE Z MÉHO DOMU, ABY 
ZPŮSOBILY ZMATEK.  
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
 

24. 07. 2016 
  
BOŽÍ SLOVO JE JEDNO: VČERA, DNES A VŽDYCKY JE A VŽDYCKY BUDE. Hrozby ideologií 
a sekt vůči církvi mého Syna se staly skutečností. Z nitra samotné církve na ni útočí, utlačují ji a 
překrucují pravé Boží slovo, aby se šířil chaos a věřící se odvraceli od církve, kterou ustanovil můj 
Syn.   
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
 

28. 11. 2015 
  
Někteří depozitáři kněžského úřadu nevštípili lidu mého Syna odpovědnost za poznání Božího 
Slova, ani neupozornili svá společenství na nadvládu zla, na ty, kdo přijímají falešné ideologie, 
které je vedou k tomu, že se odvracejí od mého Syna tím, že neplní Boží Zákon a vydávají  
se do rukou zla.  
  

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

 
23. 02. 2014 

  
Církev mého Syna bude trpět, bude rozdrcena, bude napadena novými ideologiemi, které nejsou  
v souladu s pravou podstatou křesťanství.  Zůstaňte ve stavu milosti, abyste se nenechali svést na 
scestí. Církev mého Syna bude opět bičována těmi, kdo se s ní "údajně oblékají". Zednářství získalo 
v církvi mého Syna velkou moc a vy, znalí Božího Slova, musíte v rámci Trojiční vůle podniknout 
kroky, abyste se nenechali svést bludy. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
 

02. 03. 2013 
  
Antikrist a jeho spojenci budou otevřeně popírat mou skutečnou přítomnost v Eucharistii, mé 
odevzdání se a zruší mariánská dogmata, popírajíce Čistotu mé Matky. Tito "nahrazovatelé" již 
pracují na tom, aby můj lid, ponořený do hříchu, neznal mou Pravdu, byl tolerantní a shovívavý  
ke všemu, co mu bude řečeno, dodržoval uzavření mých církví, zapomněl na Mne a přijal za svého 
boha zplozence zla. Budou to pronásledovatelé mých nástrojů, připojí se k těm zasvěceným, kteří 
se odchýlili od mé Pravdy a přijali falešné ideologie a nezdravé zájmy, a ze svých kazatelen se 
budou vysmívat mým věrným nástrojům a snažit se umlčet mé výzvy. 

 


